Antal elever per program

Rodengymnasiet och Norrtélje Gy Sar

Lasar: 2020/2021 Period: September 2020

Exkl TF elever

Samtliga program, oavsett folkbokféring

Introduktionsprogram

Nationella program
Hogskoleforberedande program
Ekonomiprogrammet

Estetiska programmet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhaéllsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet

Yrkesprogram

Bygg- och anlaggningsprogrammet

El- och energiprogrammet

Fordons- och transportprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Program gymnasiesarskolan
Individuella program

Nationella program

Administration, handel

Hotell Restaurang, bageri (nytt 14 20-21)
Skog, mark, djur

Allakdn Kvinnor

1249

154

1077
701
173

39
93
258
138
376
63
57
120
77
15
44

22

18

551

73

468
357
82
28
53
168
26
111

24

43

32

10
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Man
698

81

609
344
91
11
40
90
112
265
61
55
96
34

12

12
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Antal elever per program

Rodengymnasiet och Norrtalje Gy Sar
Lasar: 2019/2020 Period: September 2019

Exkl TF elever

Samtliga program, oavsett folkbokféring

Introduktionsprogram

Nationella program
Hogskoleforberedande program
Ekonomiprogrammet

Estetiska programmet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhaéllsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet

Yrkesprogram

Bygg- och anlaggningsprogrammet

El- och energiprogrammet

Fordons- och transportprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Vard- och omsorgsprogrammet

Program gymnasiesarskolan
Individuella program

Nationella program
Administration, handel
Skog, mark, djur

Alla kdn
1253

165

1071
717
183

43
95
272
124
354
57
58
100
86
13
40

19

15

Kvinnor
534

67

460
363
89
28
53
169
24
97

16
41

30

Man

719

98

611
354
94
15
42
103
100
257
53
57
84
45

10

12

11



